da Câmara Municipal de Areia Branca/RN
            Contratado.................:  FNX EMPREENDIMENTOS E
LOCAÇÕES LTDA – CNPJ: 26.953.047/0001-63, Rua Jorge Caminha,
25, Centro, Areia Branca/RN, CEP 59.655-000.
            VALOR................:  previsão do valor total de R$ 57.006,57
(cinquenta e sete mil seis reais e cinquenta e sete centavos).
            PRAZO................:   21 de outubro de 2025 a 31 de
dezembro de 2025.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: